Begomoctb 3a 2014 rog,

HauucneHo ¢

Canbpo Ha ydyeTom YpoBeHb
Ynuua Oom Mecsau yyeta |Havyanorojga| nepepacyeTtos Onnara 3a nepuoa onnarbl
4 MUKpopanoH 423 AHBapb 2014 117 862.57 106 704.51 89 788.59 84.15%
4 MyuKpopawmoH 423 ¢despan, 134 778.49 106 704.51 116 803.76 109.46%
4 MUKpopawnoH 423 MapT 124 679.24 106 704.51 94 203.61 88.28%
4 MUKpOPAioH 423 anpens 137 180.14 106 704.51 107 206.08  100.47%
4 MUKPOPaNoH 423 mai 136 678.57 106 704.51 108 436.71 101.62%
4 MUKpOpanoH 423 MoHb 134 946.37 158 011.89 101 927.72 64.51%
4 MWUKpPOPamnoH 423 uone 191 030.54 243 822.82 156 471.95 64.17%
4 MukpopanoH 423 asryct 278 381.41 238 431.51 238 525.00 100.04%
4 MUKpOpanoH 423 ceHTabpb 278 287.92 233 334.66 221 317.:61 94.85%
4 MUKpopamnoH 423 okTabpe 290 305.07 233 463.00 224 173.38 96.02%
4 MukpopamnoH 423 HOA6pb 299 594.69 226 644.14 218 510.79 96.41%
4 MUKpOpPamnoH 423 nNekabpb 307 728.04 207 637.26 227 459.05 109.55%
4 MuUKpopawvioH 423 saxuBapb 2015 287 906.25
Wroro: 2074867.83 190482415  91.80%
Begomoctb 3a 2014 rop,
HauncrneHo ¢
Canbao Ha yyetTom YpoBeHb
Ynuua Hom Mecsu yyeta | Hayano roaa nepepacyeTos Onnara 3a nepuos onnartsl
4 MUKpopanoH 423a sIHBapb 2014 109 796.98 101 424.23 93 822.66 92.51%
4 MUKpOPanoH 423a despanb 117 398.55 101 424.23 90 282.31 89.01%
4 MUKpopanoH 423a mMapt 128 540.47 101 424.23 108 639.36 107.11%
4 MuKpopawoH 423a anpen 121 325.34 101 424.23 103 943.91 102.48%
4 MUKpOpawoH 423a man 118 805.66 101 424.23 99 731.61 98.33%
4 MUKpOpanoH 423a vioHb 120 498.28 148 735.33 105 264.67 70.77%
4 MUKpOpamoH 423a uone 163 968.94 221 827.80 130 884.17 59.00%
4 MuKpopaWoH 423a asryct 254 912.57 225 643.09 184 216.13 81.64%
4 MuUKpopamnoH 423a ceHTabpb 296 339.53 235 871.99 219 833.37 93.20%
4 MUKpopanoH 423a okTAbpe 312 378.15 217 988.86 234 785.11 107.71%
4 MUKpOpPanoH 423a HosiBpb 295 581.90 210 189.92 240 330.56 114.34%
4 MuKpopanoH 423a Aekabpb 265 441.26 207 706.54 224 828.19 108.24%
4 MuKpopanoH 423a aHBapb 2015 248 319.61
Wroro: 1975 084.68 1836 562.05 92.99%



